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Derneğimizin web sitesinde mevcut olan KVKK kurallarını okudum, açık rıza veriyorum ve 

kabul ediyorum. 

 

1.GÖRÜŞME  

29 Temmuz Pazartesi 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Kitap, dergi, mama kabı, resim defteri, boyama 

kalemleri, matara, defterler, kalemler, derneğin ekipmanları. 

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün Eflin ile tanıştığım ilk gündü. Onunla 

tanışmak ve zaman geçirmek için sabırsızlanıyordum. Günümü ona adamaya ayırdığımdan 

öncesinde işlerimi hallettim birkaç küçük hediye aldım ve evine gittim. 

Eflin ile tanıştığımızda, onu sıcak ve samimi bir şekilde karşıladım. Beni öyle heyecanlı ve 

özenli karşıladı ki bu projeyi ne kadar ciddiye almam gerektiğini ve buna ne kadar ihtiyacı 

olduğunu gördüm. Doğru bir karar vermiştim. Eve geldiğim an koşarak üstünü değiştirip 

saçlarını yaptı ona verdiğim eşyalara minnetle baktı ve sarıldı. İlk izlenimim, onun ne kadar 

nazik ve içten olduğuydu. Kendimi tanıttım ki bu komikti komşu kızları olmamıza rağmen 

birbirimizden neredeyse bihabermişiz. Ona bu projeye dahil olduğumu, ona destek sağlamak 

ve birlikte eğitici ve eğlenceli zamanlar geçirmek istediğimi anlattım. 

Eflin'in içine kapanık olduğunu, piyano çalmayı çok sevdiğini ve babasından ürktüğünü 

biliyordum. Ona piyano çalmanın harika bir yetenek olduğunu ve müziğin insanı nasıl 

rahatlatabileceğini anlattım. Aynı zamanda içinde biriktirdiği duyguların daha kontrollü ve 

eşsiz bir şekilde ortaya çıkmasına yardımcı olabileceğinden bahsettim. Eflin de bana piyanoda 

sevdiği birkaç parçayı çaldı. Gerçekten yetenekli olduğunu görmek beni çok mutlu etti. 

Annesi onla gurur duyuyor ve telefondan bana eski performanslarını dinletti. Babası olmasa 

da annesinin bu denli gururlu ve destekleyici olması içimi rahatlatmıştı. 

Aramızdaki bağı güçlendirmek için birlikte birkaç oyun oynadık (bana çok sevdiği oyun olan 

Q-bitz öğretti) ve biraz sohbet ettik. Bana deprem sırasında neler yaşadığını ve hissettiğini 

anlattı. Bu zor deneyimi atlatmasına yardımcı olabilmek için burada olduğumu hissettirdim. 

Aynı deneyimlerden geçtiğimi ve bu duyguları yaşamanın ne kadar doğal olduğunu, bunları 



paylaşırsak azalacağını anlattım.  Bazen panik atak yaşadığını öğrendiğimde, her zaman 

yanında olduğumu ve ona destek olmak için elimden geleni yapacağımı söyledim. Aynı 

zamanda uzman bir doktor da yardım ederse gelişim çok daha hızlanır diye ailesine dipnotta 

bulundum. 

Bugün, Eflin ile tanışmak ve onunla zaman geçirmek benim için çok değerliydi. Onunla 

geçireceğimiz daha birçok güzel gün olduğuna inanıyorum. Umarım birlikte daha da güzel 

anılar biriktirebiliriz.  

Görüşmede edinilen kazanımlar: Sanatın önemi, müziğin hayatımızı nasıl değiştirebileceği, 

insanlara güven, aile ilişkilerinin önemi 

 

Alınan eğitim kazanımları: Çocukla yapılan ilk sohbetin önemi, sanatın ruha önemi 

 

Eksikliği hissedilen unsurlar: Keşke piyanoya onun kadar hâkim olabilseydim de daha akıcı 

konuşabilseydim onla 

 

2.GÖRÜŞME 

3 Ağustos Cumartesi 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Bilgisayar, patlamış mıısr, içecek, tatlı, telefon, meyve 

ve su 

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün Eflin ile ikinci günümüzü geçirdik. Bugünü 

daha da özel kılmak için "Soul" adlı animasyonu izlemeye karar verdik. Animasyonu izlerken 

hem Eflin'in hem de benim çok etkilendiğim anlar oldu. 



"Soul" animasyonu, hayatın anlamını ve tutkularımızı keşfetmenin önemini anlatan bir 

hikâye. Filmin ana karakteri Joe Gardner, hayallerini gerçekleştirmeye çalışırken yaşamın 

değerini ve küçük anların ne kadar önemli olduğunu fark ediyor. Animasyonu izlerken Eflin'in 

gözlerindeki ışıltıyı görmek beni çok mutlu etti. 

Film bittikten sonra, hislerimizi paylaşmak için biraz sohbet ettik. Eflin, Joe Gardner'ın 

hikayesinden çok etkilendiğini ve onun gibi kendi tutkularını keşfetmek istediğini söyledi. 

Piyano çalmayı ne kadar sevdiğini ve müziğin onun için ne kadar önemli olduğunu bir kez 

daha dile getirdi. Joe Gardner'ın hayallerini gerçekleştirme çabası, Eflin'e ilham verdi ve 

kendi yeteneklerine daha çok güvenmesini sağladı. 

Ben de animasyonun bana nasıl hissettirdiğini paylaştım. Hayatın küçük anlarının ne kadar 

değerli olduğunu ve her anı dolu dolu yaşamanın önemini hatırlattı. Eflin'e, hayallerini 

gerçekleştirmek için her zaman yanında olduğumu ve ona destek olacağımı söyledim. 

Birlikte, kendi yolculuğumuzda birbirimize ilham verebiliriz. 

Bugün, "Soul" animasyonu sayesinde Eflin ile daha da yakınlaştık ve birbirimizin duygularını 

daha iyi anladık. Onunla geçirdiğim her an, bana ne kadar değerli ve anlamlı olduğunu bir kez 

daha hatırlattı. Birlikte daha çok film izlemek ve hislerimizi paylaşmak için 

sabırsızlanıyorum.  

Görüşmede edinilen kazanımlar: Kariyer hedefleri, yaşam amacı edinme, hayatı olduğu 

gibi sevme, panik yapmama! 

 

Alınan eğitim kazanımları: Kariyer seçiminin önemi, doğru yolu bulma çabaları ve bu 

uğurda kaybolmama 

 

Eksikliği hissedilen unsurlar: İş tecrübelerim olmadığından Eflin’e bu konuda net bir şey 

söyleyemesem de doğuda mühendis bir kadın olmanın zorluklarından ve harikalıklarından 

bahsettim. 

    

 



3. GÖRÜŞME  

8 Ağustos Perşembe 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: TEK oyun kiti, semaverde çay, bisküvili pasta, çekirdek 

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün, Eflin, annesi, benim annem ve ben birlikte 

"TEK" adlı toplumsal eşitlik temalı bir oyun oynadık. Bu oyun, bize eşitlik ve adalet gibi 

kavramlar üzerine düşünme fırsatı verdi. Oyunun amacı, farklı kararlar alarak bu kararların 

toplumsal sonuçlarını tartışmaktı. Her birimizin farklı yaş gruplarından gelmesi, oyunu daha 

da ilginç hale getirdi. 

Eflin, oyunun sunduğu senaryoları genç ve saf bakış açısıyla değerlendirdi. Onun, adaletin ve 

eşitliğin ne kadar önemli olduğunu vurgulayan masum yorumları beni derinden etkiledi. 

Eflin'in annesi ise, yaşam tecrübelerine dayanarak, toplumsal eşitlik konusunda daha temkinli 

ve düşündürücü yorumlar yaptı. Annem, kendi kuşağının getirdiği bakış açısıyla, oyunun 

senaryolarına daha geleneksel ve tecrübeye dayalı yanıtlar verdi. 

Bu farklı bakış açılarını bir arada görmek beni düşündürdü ve aynı zamanda garip bir his 

uyandırdı. Farklı yaş gruplarının toplumsal eşitlik gibi bir konuda ne kadar farklı 

düşünebileceğini görmek ilginçti. Eflin'in gelecek neslin umut dolu bir temsilcisi olduğunu ve 

onunla bu konularda konuşmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha fark ettim. Bu oyun, 

hepimize farklı perspektifler kazandırdı ve birbirimizi daha iyi anlamamıza yardımcı oldu. 

Görüşmede edinilen kazanımlar: Eflin’in yaşındaki bir kızın eşitlik hakkında bu kadar 

bilgiye sahip olması beni çok mutlu etti. Ayrıca genel kültür ve empati sorularında da 

bencilliklerimizin ve erkek egemenliğine son verilmesi gerektiğinin de üzerine gittik 

 

Alınan eğitim kazanımları: Kadın’ın iş hayatındaki yeri ve önemi, erkek ile haklarımız ve 

ayrı olduğumuz konular. 

 

Eksikliği hissedilen unsurlar: bazı genel kültür sorularında bilmediğim kısımlar oluyordu 

hemen Google ve Chatgpt üzerinden yardım aldım. 

 

 

 

 



4.GÖRÜŞME 

13 Ağustos Salı 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Kitap, dergi, kek, meyve, film izlerken götürdüğüm ve 

çok sevdiği ballı süt. 

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün Eflin ile oldukça anlamlı bir gün geçirdik. 

Eflin, sohbetimiz sırasında "Bilim Çocuk" dergisine olan sevgisini dile getirdi. Küçükken 

derginin abonesi olduğunu, fakat babasının artık abone olmasına izin vermediğini anlattı. 

Maddi sebeplerle bu üyeliğin sona ermesi onu fazlasıyla üzmüş. Bu dergi, onun için sadece 

bir eğlence kaynağı değil, aynı zamanda merakını besleyen, ona yeni ufuklar açan bir 

pencereymiş. Bunu duyduğumda, bu dergiyle birlikte ona hediyeleri vermenin ne kadar beni 

tatmin ettiğini anlatamam. 

Eflin'in bir dergiyle bile bu kadar mutlu olduğunu görmek, benim için de unutulmaz bir andı. 

Dergiyi eline alır almaz sayfaları büyük bir merakla çevirmeye başladı. Onun bu heyecanını 

izlemek, beni de çok mutlu etti. 

Daha sonra derginin içeriğine birlikte göz attık. Özellikle doğa ve uzay konularına olan ilgisi 

beni çok etkiledi. Uzayla ilgili makaleyi okurken, yıldızlar ve gezegenler hakkında sorular 

sordu. Evleri teras katında olduğundan yazın terasta yatarken yıldızları izlemenin ve kayan 

yıldızlarla eğlenmenin onu nasıl eğlendirdiğini anlattı. Meraklı bakışları, öğrenme isteği ve 

keşfetme arzusu, bu anları daha da özel kıldı. Dergideki deney önerilerini inceleyip, ilerleyen 

günlerde bu deneyleri birlikte yapmayı planladık. Benim yetişemediğim yerlerde annesiyle 

yapacağına ama deneylerin hepsiyle uğraşacağının sözünü de aldım. 

Ayrıca, dergideki bulmacaları çözerken birlikte eğlendik. Eflin, bulmacalarla dolu sayfaları 

büyük bir keyifle çözdü. Eflin’in bilime olan bu ilgisi, onun ne kadar parlak bir geleceğe sahip 

olabileceğini düşündürdü bana. Umarım hem kendinin hem de ailesinin hem de ülkesinin 

gurur duyacağı bir birey olur. 

Bu etkinlikleri yaptıktan sonra, bir kez daha Eflin’in ne kadar özel bir çocuk olduğunu fark 

ettim. Onunla bu değerli anları paylaşmak, sadece bir gönüllü olarak değil, aynı zamanda bir 

arkadaş olarak da yanımda olabileceğimizi hissettirdi. Bazen gözümüzün önünde olan cevheri 

ne kadar da geç fark ettiğimizi fark ettim. Her insan bir cevherdir. Sadece düzgün bir 

parlatıcıya ya da parlatılmaya ihtiyacı vardır. 

Görüşmede edinilen kazanımlar: Doğa’nın hayatımızdaki yeri ve önemi, uzay ve bilimin 

harmanı, aslında ne kadar muhteşem bir gezegenin içinde oılduğumuz. 

Eksikliği hissedilen unsurlar: Uzay bilimine karşı benim de eksik bilgim ama Eflin’in 

sorularına ben de merakla yaklaşıp cevap aradım. 



     

5.GÖRÜŞME 

18 Ağustos Pazar 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: mama, mama kabı, cüzdanım (hamburger yedik ve 

milshake içtik ardından çevirmeli oyun oynayıp sakız kazandık.)  

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün Eflin ile sokak hayvanlarına yardım ettik ve 

onlara mama dağıttık. Eflin’in hayvanlara olan sevgisini ve bu konuda ne kadar bilinçli 

olduğunu bir kez daha gördüm. Evlerinde daha önce kaplumbağa ve kuş beslediklerini 

söylediğinde, onun ne kadar duyarlı bir çocuk olduğunu düşündüm. Hayvan sevgisi, insanın 

kalbinde özel bir yer tutar ve Eflin’in bu sevgiyi böyle genç yaşta keşfetmiş olması beni çok 

mutlu etti. 

Sokak hayvanlarına mama verirken, Eflin’in gözlerindeki şefkati görmek, içimde tarif 

edilemez bir sıcaklık yarattı. Onunla hayvan sevgisi, hayvan sahiplenmenin önemi ve 

çevremizdeki dostlarımızın da birer canlı olduğunu unutmamamız gerektiği üzerine konuştuk. 

Eflin’in bu konulardaki hassasiyeti beni çok etkiledi; onunla bu değerli anları paylaşmak, 

aramızdaki bağı daha da güçlendirdi. 

Günün sonunda, Burger King’e gidip birlikte hamburger yedik ve çilekli milkshake içtik. O 

an, tüm bu güzel anılar birikti zihnimde; Eflin ile geçirdiğim her dakikanın ne kadar değerli 

olduğunu bir kez daha anladım. Onunla sohbet etmek, sadece bir gönüllü olarak değil, aynı 

zamanda onun bir arkadaşı olarak yanında olabilmek, bana büyük bir huzur ve mutluluk verdi. 

Eflin’le birlikte daha birçok güzel gün geçireceğimize inanıyorum. 

Görüşmede edinilen kazanımlar: Hayvanların hayatımızdaki önemi, hayvan sevgisinin en 

değerli hislerden biri olduğu. Onların da yaşamaya sevmeye sevilmeye hakkı olduğu. Bilinçli 

olmamız gerektiği. 

 



Alınan eğitim kazanımları: Hayvan sevgisinin ve onları koruma ve bakma adına yapmamız 

gerekenler. 

 

Eksikliği hissedilen unsurlar: Hayvanlardan çok korkmasaydım da kucağıma alıp Eflin’e 

sevdirebilseydim keşke. 

  

 

6.GÖRÜŞME 

26 Ağustos Pazartesi 2024 

Görüşmenin yapıldığı şehir-ilçe: Şanlıurfa/Siverek 

 

Görüşmeye götürülen ekipmanlar: Kışlık iş için gerekli malzemeler 

 

Görüşmede gerçekleştirilen faaliyetler: Bugün Eflin’le vedalaşmak zorundaydım ve bu 

buluşma bizim için çok özel bir anı olarak kalacak. Eflin, piyanosuyla birkaç dinleti yaptı ve 

bu anlar gerçekten muazzamdı. Her notada onun içtenliğini ve yeteneğini hissettim. Eylül 

veya Ekim aylarında bir konseri olacağını söyledi, hatta bana bu konserden bir video 

göndereceğini de ekledi. Onun müziğe olan tutkusunu görmek beni çok etkiledi. 

Buluşmamızda bana, ona hediye ettiğim defterlerden yaptığı tasarımları ve journaling 

çalışmalarını gösterdi. Meğerse annem, benim ne kadar çok sevdiğimi ve bu konuda ne kadar 

başarılı olduğumu Eflin’e anlatmış. Eflin de bu hevesle kendine bir defter tutmaya başlamış 

ve daha şimdiden birçok sayfayı doldurmuştu. Yaptığı çalışmaları bana utanmadan, 

gerilmeden, büyük bir hevesle gösterdi. Bu an, aramızdaki bağın ne kadar derin ve güçlü 

olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Eflin’in annesi de kızının yaptıklarını büyük bir 

heyecanla bana anlatıyordu. Annesi, her eve gittiğinde Eflin’in, "Merve ablayla çok 



eğlendik!" dediğini ve bu tür deneyimleri ilk defa yaşadığını söyledi. Bu sözler, içimi sıcacık 

yaptı. 

Sonrasında, kışlık hazırlıklar için annemle birlikte Eflin’in annesine yardım etmeye gittik. 

Domates salçalarını yaptık, biberleri kurutmaya astık. Ayrıca benim de evimde ve 

memleketimde son günüm olduğundan hüzünlüydü. Sonra terasta oturup çay içerek sohbet 

ettik. Bu süreçte Eflin, yanımızda hep aktif ve konuşkandı. Vedalaşırken annesi ve Eflin’in 

bana seni çok seviyoruz kendine dikkat et demesi aklıma geldikçe gözlerimi doldurur. Bu his 

sanırım her şeye bedel. Yaptıklarını bana büyük bir heyecanla anlattı, her gidişimde özenli 

giyinmesi ve beni hep özenle karşılamak için odasına kaçışlarını asla unutamayacağım. Onun 

bu içtenliği, aramızda kurduğumuz bağı daha da derinleştirdi. Bu anlar, benim için unutulmaz 

bir veda oldu. 

Görüşmede edinilen kazanımlar: Çocuk sevgisi kazanmanın aslında ne kadar naif ve basit 

olduğu, ruha ne kadar iyi geldiği 

 

Eksikliği hissedilen unsurlar: Keşke daha fazla buluşma hakkımız olsaydı! Tabi ben Eflin 

ile görüşmek sadece sohbet için bile sık sık annesin uğrayıp kahve içip sohbet ettim!.  

 

           

 

 


